2015 年 1 月 15 日

お客様・代理店様各位

株式会社スタッフ・アンド・ブレーン

現行現行現行現行 ZyWALL USG ZyWALL USG ZyWALL USG ZyWALL USG シリーズシリーズシリーズシリーズ    iCardiCardiCardiCard ライセンスライセンスライセンスライセンス    販売およびサー販売およびサー販売およびサー販売およびサービスビスビスビス終了のご案内終了のご案内終了のご案内終了のご案内

拝啓、日頃は弊社取り扱い商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ZyWALL USG シリーズのオプション機能である iCard ライセンスの販売およびサービス終

了の連絡が、開発・販売元の ZyXEL Communications Corp.社からありましたので、下記に

ご案内申し上げます。

まもなく、後継商品の次世代ファイアウォール USG シリーズが発売され、いくつかあっ

た iCard ライセンスはこのシリーズでは UTM ライセンスとして統合され、よりパワフルにな

ります。

iCard ライセンスを引き続きご利用のお客様には、別途乗り換えキャンペーンを用意する

予定です。

引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象機種

ZyWALL USG 50/300/1000

2. 対象 iCard ライセンス

以下の年間更新ライセンスとなります。

(1)アンチウイルスライセンス iCard Kaspersky Anti-Virus

(2)侵入検知ライセンス iCard IDP

(3)コンテンツフィルターライセンス iCard Content Filtering

3. ライセンスサービス終了

2017 年 12 月末

4. ライセンス商品販売終了

2015 年 12 月末

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社スタッフ・アンド・ブレーン  営業部

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-1-5 麹町志村ビル 4 階

TEL 03-3264-1523  FAX 03-3264-1522

http://www.sb-tokyo.jp/